



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Platform
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	27-11-2025
Slutdato:	18-01-2026
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Nikolaj Kunsthal Nikolaj Plads 10, 1067 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ditte Krøyer
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Mit navn er Ditte Krøyer og jeg søger Rådet for Visuel Kunst om støtte til produktion af nye værker til min soloudstilling i Nikolaj Kunsthal. De værker jeg søger støtte til, er to metalkonstruktioner med henblik på ophængning. Disse skal fungere som lærreder, da jeg vil arbejde på fladerne som ses i mit vedlagte portfolio. Derfor søger jeg støtte til materialer og omkostningerne forbundet med skabelsen af disse konstruktioner, samt den Flex Paste (amerikansk produceret flydende gummi), som skal males på værkerne. Værkerne skal bl.a. indeholde fotooverførsel og objekter fra punk- og metalkulturen heriblandt mig selv optrædende med mit feministiske metalband Vulvatorious og desuden fotografier af landbruget, kirker og andre mennesketomme områder. Mine værker afspejler et stærkt fokus af "mellem-felter", som bevæger sig imellem drømme og mareridt, himmel og helvede, land og by og liv og død. Dette mellem-felt synes jeg at vores tid bevæger sig i nu, da vi er i et afgørende stadie i klimaforandringerne og klodens fremtid.</p> <p>Jeg takker for jeres tid. Venlig hilsen Ditte Krøyer</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen i Nikolaj Kunsthal er gennem initiativet Platform, hvor nyuddannede kunstnere bliver tilbudt at udstille samt et samarbejde med en relevant kurator. Kuratoren jeg arbejder sammen med om projektet er Klara Li Schultz, som står for den primære formidling af udstillingens koncept. Derudover bliver udstillingen formidlet gennem Nikolaj Kunsthals sociale medier og hjemmeside samt mine egne platforme på sociale medier og hjemmeside.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	